

(別紙2)

2. 変更事項の内容

(新旧対照表)

変更後	変更前
5. 目標を達成するために行う事業	
5 - 1 全体概要 (略) また、現在建設中の「神林有機資源リサイクルセンター」へのアクセス道となる「神林村道松沢線【 <u>H15年11月26日村道認定</u> 】」、「神林村道有明山田線【 <u>H15年11月26日村道認定</u> 】」、「神林村道有明4号線【 <u>H15年11月26日村道認定</u> 】」を拡幅し、広域農道と連携することにより、当地域の有機栽培の普及に資するほか、牛鶏糞や籾殻等の廃棄物排出量を縮減し、環境負荷の軽減を図る。 (略)	5 - 1 全体概要 (略) また、現在建設中の「神林有機資源リサイクルセンター」へのアクセス道となる「神林村道松沢線【昭和61年12月22日村道認定】」を拡幅し、広域農道と連携することにより、当地域の有機栽培の普及に資するほか、牛鶏糞や籾殻等の廃棄物排出量を縮減し、環境負荷の軽減を図る。 (略)
5 - 2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業 (略) [事業費] 総事業費 <u>2,458,000千円</u> (内、交付金 <u>1,229,000千円</u>) ・市町村道 <u>1,093,000千円</u> (内、交付金 <u>546,500千円</u>) ・広域農道 <u>1,365,000千円</u> (内、交付金 <u>682,500千円</u>) [整備量] ・市町村道 <u>12.1km</u> ・広域農道 <u>10.0km</u>	5 - 2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業 (略) [事業費] 総事業費 <u>2,144,000千円</u> (内、交付金 <u>1,072,000千円</u>) ・市町村道 <u>779,000千円</u> (内、交付金 <u>389,500千円</u>) ・広域農道 <u>1,365,000千円</u> (内、交付金 <u>682,500千円</u>) [整備量] ・市町村道 <u>8.9km</u> ・広域農道 <u>10.0km</u>

別添資料

付録 1

付 1 - 1 地域再生計画に含まれる行政区域を表示した図面

変更後	変更前

付 1 - 2 地域再生計画の区域を表示した図面（模式図）

変更後	変更前
神林村道有明山田線 の追加 神林村道有明 4 号線 の追加	

付 1 - 3 道整備交付金による施設整備の整備箇所を表示した図面

変更後	変更前
神林村道有明山田線 の追加 神林村道有明 4 号線 の追加 新発田市道中央町向中条線工事区間 (H17～H21,事業量 1.7km,事業費 320,000 千円,交付金 160,000 千円)	新発田市道中央町向中条線工事区間 (H17～H21,事業量 0.9km,事業費 120,000 千円,交付金 60,000 千円)

付録 3 地域再生計画の全体像を示すイメージ図

変更後	変更前
学校表示	